
PRESSEMELDING 
 

 

INTERNASJONAL HUNDEUTSTILLING I HARSTAD 20.-21. MARS  

 

Harstad Hundeklubb har for 6 år på rad påtatt seg ansvaret med å være teknisk arrangør for en 

internasjonal hundeutstilling i Harstad. Utstillingen arrangeres i regi av Norsk Kennel Klubb 

(NKK) og skal i år holdes i den nye Krafthallen til Medkila Idrettslag den 20.-21. mars.  

 

Også i år vil det komme deltakere fra hele Norge i tillegg til deltakere fra Sverige og Finland. 

I 2009 deltok det totalt 1632 hunder fordelt på 188 forskjellige raser. Totalt besøkte ca 3650 

personer utstillingen de to dagene den varte.  

 

Dette betyr at utstillingen er stor i Norges-sammenheng og arrangementet er ikke minst stort i 

Harstad-sammenheng. I år vil utstillingen bli arrangert i den nye Krafthallen i Medkila, på 

grunn av det er annet arrangement i Hålogalands hallen.   

 

Harstad Hundeklubb har ca 200 medlemmer og vi arbeider hardt for å få til et teknisk godt 

arrangement, slik at alle tilreisende dommere fra inn- og utland, deltakere, besøkende og de 

som velger å ha stand i lokalene blir fornøyde.   

 

Utstillingen gir Harstad Hundeklubb og samarbeidende klubb Norske Redningshunder 

avdeling Harstad sårt tiltrengte inntekter. Det er imidlertid slik at vi i år sliter med å få 

frivillige nok til å stille opp denne helgen. Vi henvender oss derfor til alle hundefolk og andre 

i og utenfor Harstad by som kan tenke seg å bidra med å hjelpe oss med arrangementet. Vi er i 

mangel på frivillige som kan hjelpe oss med opp- og nedrigging av utstyr, kafé-salg, 

billettsalg og renhold. Det er enkle oppgaver som skal gjøres, men for å fordele 

arbeidsmengden har vi behov for flere hender! 

 

Vi ønsker alle som føler at de kan bidra med noe hjertelig velkommen til å ta i et tak for å 

gjennomføre årets internasjonale hundeutstilling i Harstad. 

 

Ta kontakt med Harstad Hundeklubb på www.harstadhundeklubb.com eller sms/telefon til 

Iris Antonsen på mobil 91 18 23 13.  

 

Harstad, 1. mars 2010 

 

Ellinor Selvik (sign)      Marte Rist (sign) 

leder utstillingskomitéen     leder Harstad Hundeklubb 

 

 

 

 

http://www.harstadhundeklubb.com/

